
Film nakręcony podczas debaty społecznej „Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży – edukacja dla 
bezpieczeństwa”, która odbyła się w dniu 27 września 2023 roku w miejscowości Jasienica Rosielna 
wewnątrz budynku Urzędu Gminy Jasienica Rosielna na auli przy sztucznym oświetleniu. Film  
z dźwiękiem – muzyka autorstwa Rob Barbato „On The Double”. Film składa się z 20 krótkich ujęć  
i trwa łącznie 1 minutę i 26 sekund. 

Pierwsze ujęcie: wyświetla się biały napis na górze jest napisane „Debata społeczna” przedzielone 
białą linią pod którą napisane jest „w Jasienicy Rosielnej”. W tle za napisem widać wejście główne do 
Urzędu Gminy w Jasienicy Rosielnej w centralnej części po lewej stronie pod napisem POLICJA wejście 
do Posterunku Policji w Jasienicy Rosielnej, po prawej stronie na filarze umieszczone są tablice 
urzędowe od góry po lewej stronie godło RP po prawej herb Gminy Jasienica Rosielna, dalej od góry 
kolejno tablice „Rada Gminy Jasienica Rosielna”, „Wójt Gminy Jasienica Rosielna” „Urząd Gminy  
w Jasienicy Rosielnej” „Urząd Stanu Cywilnego w Jasienicy Rosielnej” oraz „Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Jasienicy Rosielnej”. 

Kolejne ujęcie: widać scenę w auli w budynku Gminy Jasienica Rosielna. Po lewej stronie na scenie 
wystąpienie Komendanta Powiatowego Policji w Brzozowie insp. dr Mariusza Skiby, który wita 
zebranych uczestników debaty. Z tyłu na ekranie wyświetla się plakat tematyczny z zaproszeniem na 
debatę. Następnie kamera płynnie przejeżdża w lewą stronę i przejeżdża ukazując zebranych na auli 
słuchaczy, którzy siedzą na fotelach. 

Kolejne ujęcie: płynne przejście kamery z widokiem ze sceny auli. Na pierwszym tle widać plecy 
przemawiającego Komendanta Powiatowego Policji insp. dr Mariusza Skiby a dalej w tle siedzącą na 
auli publiczność.  

Kolejne ujęcie: płynne przejście kamery najeżdżające na zebraną publiczną siedzącą na auli. 

Kolejne ujęcie: na którym po prawej stronie widać wygłaszającego prelegenta Policjanta tj. Specjalistę 
Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego asp. szt. Janusza Korfantego. Po lewej stronie widoczny na 
statywie mikrofon. W tle na ekranie wyświetlony slajd prezentacji z tematem wystąpienia o treści 
„Działania podkarpackiej Policji na rzecz bezpieczeństwa dzieci i młodzieży Procedury postępowania 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 09 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich”. 

Kolejne ujęcie: płynne przejście kamery ukazujące kolejnego prelegenta stojącego na środku kadru 
przed statywem mikrofonu Panią Zofię Cwynar Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Brzozowie. Z tyłu za prelegentem na ekranie wyświetla się slajd prezentacji na którym po lewej 
stronie widać logo z napisem Państwowa Inspekcja Sanitarna, a po prawej kilka pasków 
tematycznych z czego jeden widoczny w pełni z napisem „z młodzieżą o zdrowiu”. Kamera płynnie 
przejeżdża z kadrem w prawo. 

Kolejne ujęcie: płynne przejście kamery na kolejne ujęcie gdzie widać od prawej strony dwie 
prelegentki. Pierwsza od lewej dr Barbara Skawina reprezentująca gabinet psychologiczny  
w Rzeszowie, dalej wygłaszającą wykład dr Beatę Jamrógiewicz z Zespołu Interdyscyplinarnego  
w Jasienicy Rosielnej, która gestykuluje podczas wygłaszania przemowy. W tle na środku widać 
wyświetlony na ekranie slajd prezentacji na którego zbliżenie jest w następnym ujęciu. 

Kolejne ujęcie to zbliżenie na wyświetlany na ekranie slajd prezentacji na którym od góry napisane są 
tematy części debaty tj. „(Nad)odpowiedzialność dziecięca – trudne dorastanie – uzależnienia” 



następnie poniżej „Moja pasja – moja wolność – moje bezpieczeństwo”. Poniżej tych napisów 
widnieje napis: Debata społeczna – 27.09.2023, a poniżej tego temat debaty „Bezpieczeństwo dzieci  
i młodzieży – edukacja dla bezpieczeństwa”. Pod tymi napisami widnieje fotografia ukazująca grupę 
młodych ludzi podskakujących na tle zbiornika wodnego i zachodzącego słońca. 

Kolejne ujęcie: płynne przejście kamery na widok auli ze środka z ostatniego rzędu, następnie ujęcie 
zbliża się nad głowami zebranej publiczności w kierunku sceny na której widać od lewej dr Barbarę 
Skawina i dr Beatę Jamrógiewicz wygłaszające prelekcję. W tle za nimi na ekranie wyświetla się 
opisany w poprzednim ujęciu slajd prezentacji. 

Kolejne ujęcie: płynne przejście kamery na zaplecze sceny gdzie widać przygotowania dziewcząt  
z Grupy Sportowo – Artystycznej Zespołu Szkół w Orzechówce kamera płynnie przejeżdża po 
twarzach artystek. 

Kolejne ujęcie: płynne przejście kamery na scenę gdzie widać wykonane techniki gimnastyczne przez 
dziewczynki z Grupy Sportowo Artystycznej Zespołu Szkół w Orzechówce, pierwsza dziewczynka 
wykonuje flip do przodu druga wybiega z pomponami na środek robi w wyskoku szpagat i płynnie 
ląduje na scenie. 

Kolejne ujęcie: to przejście kamery na grupę taneczną Grupy Sportowo Artystycznej Zespołu Szkół  
w Orzechówce wykonujące układ choreograficzny w dwóch rzędach wymachując energicznie rękoma. 

Kolejne ujęcie: to przejście płynne kamery na scenę gdzie widać ustawienie choreograficzne tancerek 
z Grupy Sportowo Artystycznej Zespołu Szkół w Orzechówce machające pomponami. 

Kolejne ujęcie: przejście kamery na scenę gdzie po lewej stronie przy pianinie siedzi Milena Korfanty 
wykonująca klasyczne utwory na pianino, kamera robi zbliżenie na grającą artystkę. W tle widać 
wyświetlany na ekranie plakat promujący debatę społeczną w Jasienicy Rosielnej. 

Kolejne ujęcie: widać na nim artystkę Oliwię Furtek tancerkę krośnieńskiego studia tańca „Salart” 
wykonującą taniec w stylu jazz. W tle wyświetla się na ekranie plakat promujący debatę społeczną. 

Kolejne ujęcie: płynne przejście kamery na scenę gdzie widać drugą część występu Oliwi Furtek, która 
tańczy taniec w stylu show dance przy wykorzystaniu konstrukcji do gimnastyki w kształcie huśtawki 
wykonuje ona obrót na elemencie tejże konstrukcji. 

Kolejne ujęcie: widać na nim od lewej Komendanta Powiatowego Policji w Brzozowie insp. dr 
Mariusza Skibę następnie przemawiającą na koniec debaty Wójt Gminy Jasienica Rosielna Urszulę 
Brzuszek, kamera robi zbliżenie na przemawiającą Panią Wót. 

Kolejne ujęcie: to widok kamery ze sceny podczas przemowy końcowej Wójt Gminy Jasienica 
Rosielna składająca podziękowania na ręce Komendanta Powiatowego Policji w Brzozowie. W tle 
widać siedzącą publiczność. 

Kolejne ujęcie: to płynne przejście kamery na scenę, gdzie widać jak kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jasienicy Rosielnej, ubrana w błękitny strój, wręcza występującym młodym 
artystą upominki w papierowych torbach za czynny udział w debacie społecznej. Kamera robi 
zbliżenie na stojące na scenie artystki, która przechodzi płynnie na ujęcie z góry. 



Ostatnie ujęcie: widać na nim wyświetlający się biały napis POLICJA BRZOZÓW i zbliżenie kamery na 
wyświetlany na ekranie plakat promujący debatę społeczną z napisem na końcu: „Zapraszamy na 
debatę społeczną” po prawej stornie widać logo policyjne a poniżej grafika z megafonem i grafiką  
z ludźmi debatującymi.  


